様式第4号(第3条関係)

苅田町民有林林道使用届出書

年  月  日

苅田町長    様

届出者 住 所

氏 名        印

苅田町林道管理条例第6条の規定により，下記のとおり届出します。

記

1 使用路線名

2 使用区間

3 使用期間   年  月  日から  年  月  日まで

4 使用車両

5 運搬物の種類及び数量

6 運搬方法

7 その他必要な事項

添付書類

(1) 使用区間の位置図

(2) 使用車両の車検証の写し及び写真

(3) 運搬計画

(4) その他町長が必要と認める書類